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SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e
- NOTA CARIOCA -

PRESTADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: Inscrição Municipal:

Nome/Razão Social:

Endereço:
LSH Lifestyle Hotel

17.250.558/0001-28 0.565.060-7

LSH BARRA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SA

Município: UF:RIO DE JANEIRO RJ

Nome Fantasia: Tel.: 2136091100

E-Mail: financeiro@lshhotel.com.br

Inscrição Estadual: ---

RUA PROF COUTINHO FROIS 10 - BARRA DA TIJUCA - CEP: 22620-360

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
VERSAO: 11.1.111.7493 DADOS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: NATALIA SERRA PENAFORT SANTANA UH: 516 TIPO DE UH: LUXO LATERAL
MAR TWIN RESERVA: 23540101 CHECKIN: 07/12/2023 CHECKOUT: 10/12/2023 Diaria 1.940,28 Diferenca Diaria 92,41 ISS
101,63 - De Acordo com a Lei 14.148/21 artigo 4a aliquota dos impostos PIS/Pasep, Cofins, CSLL, IRPJ, ficam  
reduzidas 0%. CNAE esta em conformidade com a portaria 7.163/2021

VALOR DA NOTA = R$ 2.134,32

Deduções (R$) Base de Cálculo (R$) Alíquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito p/ IPTU (R$)

Serviço Prestado

0,00 2.134,32 5,00% 106,71 10,67
Desconto Incond.(R$)

0,00

09.01.01 - Hospedagem, De Qualquer Natureza, Em Hotéis

OUTRAS INFORMAÇÕES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei nº 5.098 de 15/10/2009 e no decreto nº 32.250 de 11/05/2010
- PROCON-RJ: Av. Rio Branco nº 25, 5º andar, tel 151: www.procon.rj.gov.br
- Esta NFS-e substitui o RPS Nº 1794 Série E, emitido em 10/12/2023.
- Valor líquido a ser pago: R$ 2.134,32

Nome/Razão Social:

CPF/CNPJ:

Endereço:

Município:

TOMADOR DE SERVIÇOS

UF: E-Mail:

Inscrição Municipal:

NATALIA SERRA PENAFORT SANTANA

537.197.602-78 ---

BRASíLIA DF nataliapenafort@hotmail.comm

Inscrição Estadual: ---

Tel.: ---SQS 207 Bloco E 312, s/c - Asa Sul - CEP: 70253-050



Extrato de Conta

26 - LSH LIFESTYLE HOTEL

Nome:

Empresa:

Endereço:

Chegada: Partida:

Ad/Cr1/Cr2:

Uh:

Reserva:

Emissão:

Funcionário:

NATALIA SERRA PENAFORT SANTANA

BOOKING.COM BRASIL SERVICOS DE RESERVA DE HOTEIS LTDA

SQS 207 Bloco E,  312  s/c - Asa Sul

07/12/2023 18:55 10/12/2023 12:22

VINICIUSCARVALHO

516

23540101

2/0/0

12/12/2023 09:07Brasília DF BRASIL70253-050

Num. Doc:10625931000139 Class. Fiscal:

Hóspede: Designação:NATALIA SERRA PENAFORT SANTANSANTANA, NATALIA SERRA PENAFORT
CONTA ENCERRADA

Data Documento Descrição Hóspede(s) Saldo UsuárioEmpresaUHOrigem

53719760278Num. Doc:

06/12 626590247 Redecard Credito -2.037,31 -2.037,31 KLEBERPINHEIRO09:59

07/12 UH: 516 Reserva: 23540101 Diaria 580,11 -1.457,20 ROMULOMAURICIO01:23

07/12  ISS 29,01 -1.428,19 ROMULOMAURICIO01:23

07/12  Dinheiro 516 -97,01 -1.525,20 ALANSANTOSDANTANA SANTANA18:54

08/12 UH: 516 Reserva: 23540101 Diaria 644,29 -880,91 ROMULOMAURICIO01:38

08/12  ISS 32,21 -848,70 ROMULOMAURICIO01:38

08/12  Frigobar Terceirizado 16,00 -832,70 LAISEGABRIELA12:12

09/12 UH: 516 Reserva: 23540101 Diaria 715,88 -116,82 VALDECIGUIMARAES00:35

09/12  ISS 35,79 -81,03 VALDECIGUIMARAES00:35

10/12  Frigobar Terceirizado 16,00 -65,03 LAISEGABRIELA10:21

10/12 22218498 Redecard Credito -32,00 -97,03 FREDERICOSOUZA12:09

10/12  Diferenca Diaria 92,41 -4,62 FREDERICOSOUZA12:22

10/12  ISS 4,62 0,00 FREDERICOSOUZA12:22

0,00Totais

Resumo do Extrato

NATALIA SERRA PENAFORT SSANTANA, NATALIA SERRA PENHóspede: Designação:

Descrição Valor Total

Diaria 1940,28
Diferenca Diaria 92,41
Dinheiro -97,01
Frigobar Terceiri 32,00
Redecard Credito -2069,31
ISS 101,63




